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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91314020A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit SFI Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Zona 
Kadastrale 8220, Nr.36 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te themeloje apo te bleje, te organizoje dhe te kontrolloje 

shoqeri te tjera te cilat do te kryejne aktivitet prodhues e 
tregtar fitimprures, bazuar ne ligjin "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare" dhe ligjet e tjera te zbatueshme ne 
Republiken e Shqiperise me qellim perfitimin nga ato te 
dividendit te realizuar. Shoqeria mund te ushtroje çdo 
aktivitet tregtar dhe sherbim te lejuar nga ligji ose qe nuk 
ndalohet shprehimisht nga ligji.
Kristian Vogeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2019                Deri: 03/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianVogeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ch.vogeli@sfi-foundation.org  
Telefon: 0682066768  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061632-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA88A8-3E5A-43A1-8020-0E65CCFF2386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DD066-FE10-4F12-99D5-406E2F3331E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AE31FC-217F-468B-83F6-CA964AD26830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CDC9BF-4DF6-4CA8-A06E-D218805C804C

